LS

UR ®

B AMenistero dell' Z?ﬂu.w’mm,
(0] .
dell b/ézr}rww}"(} e della j/? ceerca

o

), 3 . , ‘ I ¢ L
J///'/;(‘((—’ -L/('(—'/((J/-"!(‘(? %)(:Sf(ﬂﬂ((é’/(f(’}’ / (/‘r}ﬂ{/'((.—-'C.//})(—’”?(If/ﬂ(éf
¢
(

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza
Prot. n. 3882 Piacenza, 02/5/2011
IL DIRIGENTE

VISTA la nota USR ER prot. n. 2770 dell’8.2.2011 avente ad oggetto “Iniziative di educazione alla
sicurezza stradale e corsi per il conseguimento del CIGC — A.s. 2010-11. Disposizioni operative” che
assegna a questo Ufficio la somma di € 9.950,93 a carico del cap. 1450 — EF 2010 per le iniziative
finalizzate all’educazione stradale presso le Istituzioni scolastiche;
VISTA la nota prot. n. 1478 del 16/02/2011 con la quale le scuole sono state invitate a presentare a
questo Ufficio motivate e documentate richieste di accesso alle risorse di cui sopra;
VISTE le richieste di finanziamento pervenute dalle scuole per i relativi progetti di educazione
stradale;
SENTITA la Commissione di valutazione dei progetti, istituita con DD prot. n. 2006 del 6.3.2009 ;
VALUTATA l'opportunita, come previsto nella sopra citata nota di invito, dell’integrazione delle
risorse assegnate dall’USR ER con le risorse assegnate dalla Giunta della Regione Emilia Romagna
con delibera n. 2202 /2010 per il progetto provinciale di educazione stradale e depositate presso
IISIl Marconi-da Vinci in qualita di scuola capofila;

DISPONE

1. Le risorse per le attivita di educazione stradale di cui alla nota USR ER prot. n. 2770
dell’8.2.2011, pari ad € 9.950,93, integrate dalle risorse assegnate dalla Giunta della
Regione Emilia Romagna con delibera n. 2202 /2010 per la quota parte di € 1.800,00 sono
ripartite come da prospetto allegato (All.1), che costituisce parte integrante del presente
decreto;

2. LISIl  G. Marconi provvedera ad accreditare all'lC di Podenzano la somma di 600,00
trattenendo per sé la somma di € 1.200,00 ;

3. La S.M. I. Calvino provvedera ad accreditare alle scuole indicate nel prospetto le risorse
assegnate dall’'USR ER in quanto depositaria delle medesime in qualita di scuola capofila per i
finanziamenti;

4. Le scuole assegnatarie di fondi USR ER faranno pervenire a questo Ufficio, a conclusione
delle attivita e comunque entro entro il 31.08.11 relazione tecnica sulle attivita realizzate e
rendicontazione contabile sull’utilizzo delle somme assegnate, secondo indicazioni che
saranno impartite da questo Ufficio. L’IC di Podenzano fara pervenire detta documentazione
all’'ISIl Marconi-da Vinci.

IL DIRIGENTE
Armando Acri
F.to BARANI
Allegati: 1 — prospetto assegnazione fondi educazione stradale

Alla Ragioneria — Sede

Alle scuole assegnatarie di cui al prospetto allegato
All'ISII “Marconi-da Vinci”

Al sito web

YV VY

Dirigente: Armando Acri
Responsabile del procedimento: Adele Anselmi  Tel. 0523/330721 Fax: 0523/330774 e-mail: anselmi@csapiacenza.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.csapiacenza.it




